SHENIME SHPJEGUESE

inanciare dhe fluksit te rase te kesai periudhe.
Pergatitia dhe paragitja o tyre, eshte realizuar mbashratyr ne liglin nr.9228 date 29/04/2004
Per Kontahilitetin dhe Pasgyrat Financiare

Manedha e perdorur eshte monedha lek Ngjarjat dhe transaksionet jane evidentuar Elate gjithe
perivdhes wshtrimore ne Perputhie me 55K fr,1 dhe 55k nr.z

Inventaret jane weresuar me metoden FIFD, Viera e inventareve te njchur sl shpenzim 83,489,245 lak
Teardhurat perbefen nga

Shitje mallrash 89045825

sherbime 310726

Prodh Adng 166667

89524218 leke

Rezultat] kontzhel 1695745 Shpenzime pazbritshme
Shpenzime pazbritshme 1247 gjcha 1247 lake
Fitimi tatueshem 16949992 LEK
Tatim fitim| 254,009 |eke
Me postin e aktiveve monetare iepet giendje & arkes dhe a bankes si me poshte

Banka 710,438

Arka 45,377

755,815 lek

Te tjera te arketueshme me 31/12/2020 jane:

T/FITIMI 120595 LEK

Ndersa detyrimet per sig shogerare  tvsh, per 1y Paguar me 31/12/2020 jane si me poshte

Sig. Shog. 67560
paga 503314
S70EE3 LEK
Detyrimet tatimore me 31/12/3020 jane:
Twsh 192497
tfgera 000
195497 leke

Drejtimi | shogerise eshta | vetedijshem se pargatitja 2 Pagyrave Financlare eshte pergjeg)si
& drietimitdhe eshte PErpjekur ge ato nuk permbajne gabime materiale

Drejtimi | shogerise ka ndjekur ngjarjet pas hartimit te Pasgyrave Financiare dhe deri tami
ruk ka asnje te tille e te ndikoje ne rezultatin e ushtrimit te vitit 2020
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